pastebėjęs nukrypimų nuo šios Sutarties sąlygų ar kitokių trūkumų, pranešti apie juos Paslaugų teikėjui per 10 (dešimt) darbo dienų nuo tokių aplinkybių atsiradimo.

III. PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

5.  Paslaugų kaina atitinka viešojo pirkimo metu nustatytą kainą ir sudaro 48 218,50 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniolika eurų ir penkiasdešimt centų), iš jų PVM – 8 368,50 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir penkiasdešimt centų). Paslaugų kaina yra galutinė ir dėl infliacijos ar pasikeitusių mokesčių negali būti keičiama (išskyrus PVM).
6. Už faktiškai suteiktas Paslaugas atlyginimą Paslaugų teikėjui Paslaugų gavėjas moka vieną kartą pagal